Nr, 73b. Dnia 13 marca. Czwartek, Dnia 1 (13) marca 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
k 50, kwartalnie rs 2 k. 25, mie
sięcznie kop. 75.

Za dwukrotne odnoszenie <to
domu dopłaca sie niiesie>-znie
kop. 5.

Na prowincji i w Cesar-
Ftwie: koszta przesyłki poczto
wej podane są w nagłówku nu
meru porannego.

w Dublanach, 3 tomy. Wilno. 1883. Rs. 4.

Z jirzesyłką pocztą rs. 4 50.
Tom I zawiera Sadownictwo od

dzielnie, rs. 1.50.
Toin II B Ogród warzywny

oraz rośliny lekarskie rs. 1.50.
Tom III zawiera: Ogród ozdobny,

hodowla roślin i kwiatów ciek
plarniowye’,1 i wazonowych, k
Kalendarz ogrodniczy. rs. 2.

6 (18) Marca 1884 r., o g. 10 rano odbędzie się

hatja somm I
Aptekarza S. Radlauera, j

w POZNANIU.
Jako ekstrakt skoncentrowany przewyż- |
sza silniejszym zapachem wszystkie in- ■
ne wody sosnowe, przez co mniej jej wy- |
chodzi.

Balsamiczny zapach tej essencji, roz- u
pylony w mieszkaniach i oddychany, u
sprawia ulgę w cierpieniach piersiowych, E
oraz działa uspakajająco na nerwy.